
 
AS Tallink Grupp  
informācija medijiem 
                                                                   
2009.gada 5.novembrī 

 

 
 

Tallink apkalpoto pasažieru skaits oktobrī 
palielinājies par 10% 

 
 

AS Tallink Grupp 2009.gada oktobra mēnesī apkalpoja 711 877 pasažierus, kas ir par 
10% vairāk, salīdzinot ar 2008.gada oktobra mēnesi. Oktobra mēnesī tika pārvadāti 
71 964 transporta līdzekĜi un 23 297 kravas vienības, kas attiecīgi sastāda 15,5% 
pieaugumu un 13% samazinājumu.  
 
 
Lielāko procentuālo rezultātu pieaugumu uzrāda maršruti starp Latviju un Zviedriju – 40 400 
pasažieri (+18,5%), Somiju un Zviedriju - 299 698 pasažieri (+12 %) un Igauniju un Somiju – 
308 552 pasažieri (+8%). 
Maršrutā starp Igauniju un Zviedriju oktobrī Tallink apkalpoja - 57 406 pasažierus (+5%) un 
maršrutā starp Somiju un Vāciju – 5 821 pasažierus (-3%).  
 
2009.gada oktobra mēnesī AS Tallink Grupp kopumā pārvadāja 71 964 pasažieru transporta 
līdzekĜus (+15,5%) un 23 297 kravas vienības (-13%). 

 
 

Maršrutā starp Latviju un Zviedriju oktobrī tika apkalpoti 40 400 pasažieri, kas ir par 18,5% 
vairāk, salīdzinot ar 2008.gada oktobra mēnesi. Maršrutā tika pārvadāti 6 987 pasažieru 
transporta līdzekĜi (+43%) un 1 339 kravas vienības (-10%).  
Šī gada maijā M/S Regina Baltica tika nomainīta ar lielāku un jaunāku prāmi - M/S Romantika, kas 
kopīgi ar M/S Silja Festival nodrošina ikdienas satiksmi starp Rīgas un Stokholmas pilsētas ostām. 
 
 
AS Tallink Grupp ir vadošā pasažieru pārvadājumu kompānija Baltijas jūrā. Tallink īpašumā ir 19 
kuăi, kas veic regulāru satiksmi 7 dažādos maršrutos starp Igauniju, Zviedriju, Latviju, Somiju un 
Vāciju. Prāmji kursē ar Tallink un Silja Line zīmolu. Kompānija kopumā nodrošina darba vietas 
vairāk kā 6 900 darbiniekiem Igaunijā, Zviedrijā, Latvijā, Somijā, Vācijā un Krievijā.  
 
 
Papildus informācija:  
 
Luulea Lääne 
AS Tallink Grupp, Komunikāciju direktore   
luulea.laane@tallink.ee 
www.tallink.com 

 
Baiba Muceniece  
AS Tallink Latvija,Tirdzniecības un mārketinga direktore 
Tālr: +371 6 7099 705, Mob: +371 2 9211 085 
baiba.muceniece@tallink.lv  
www.tallink.lv  

 


